
Oświadczenie Rady Nadzorczej OPERA TFI S.A. sporządzone zgodnie z § 70 ust. 1 pkt. 14 

rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 29 marca 2018 r. w sprawie informacji bieżących i 

okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych oraz warunków 

uznawania za równoważne informacji wymaganych przepisami prawa państwa niebędącego 

państwem członkowskim 

Rada Nadzorcza OPERA Towarzystwa Funduszy Inwestycyjnych S.A., zarządzającego OPERA Za 3 

Grosze Funduszem Inwestycyjnym Zamkniętym, ocenia, że sprawozdanie finansowe OPERA Za 3 

Grosze Funduszu Inwestycyjnego Zamkniętego za okres od 1 stycznia 2018 r. do 31 grudnia 2018 r. 

oraz sprawozdaniem z działalności OPERA Za 3 Grosze Funduszu Inwestycyjnego Zamkniętego za 

okres od 1 stycznia 2018 r. do 31 grudnia 2018 r. zostały sporządzone zgodnie z księgami, 

dokumentami oraz ze stanem faktycznym.  

Uzasadnienie 

Rada Nadzorcza OPERA TFI S.A. zapoznała się z przedstawionymi przez Zarząd OPERA TFI S.A.:  

1) Sprawozdaniem finansowym OPERA Za 3 Grosze Funduszu Inwestycyjnego Zamkniętego za 

okres od 1 stycznia 2018 r. do 31 grudnia 2018 r.; 

2) Sprawozdaniem z działalności OPERA Za 3 Grosze Funduszu Inwestycyjnego Zamkniętego za 

okres od 1 stycznia 2018 r. do 31 grudnia 2018 r.; 

3) Sprawozdaniem niezależnego biegłego rewidenta z badania rocznego sprawozdania finansowego 

OPERA Za 3 Grosze Funduszu Inwestycyjnego Zamkniętego za okres od 1 stycznia 2018 r. do 31 

grudnia 2018 r., sporządzonym przez Hannę Stuczyńską - kluczowego biegłego rewidenta, 

wpisaną na listę podmiotów uprawnionych do badania sprawozdań finansowych prowadzoną 

przez Krajową Radę Biegłych Rewidentów pod numerem 9269, występującego w imieniu firmy 

audytorskiej BDO spółka z ograniczoną odpowiedzialnością sp.k., zgodnie z umową zawartą 

przez OPERA TFI S.A. z firmą audytorską BDO spółka z ograniczoną odpowiedzialnością sp.k.,  

4) Oświadczeniem ING Bank Śląski S.A., podmiotu będącego depozytariuszem OPERA Za 3 Grosze 

Funduszu Inwestycyjnego Zamkniętego, o zgodności ze stanem faktycznym danych dotyczących 

stanów aktywów funduszu, przedstawionych w rocznym sprawozdaniu finansowym funduszu za 

okres od 1 stycznia 2018 r. do 31 grudnia 2018 r. 

Rada Nadzorcza OPERA TFI S.A. dokonała oceny przedstawionych przez Zarząd OPERA TFI S.A. 

sprawozdania finansowego OPERA Za 3 Grosze Funduszu Inwestycyjnego Zamkniętego za okres od 

1 stycznia 2018 r. do 31 grudnia 2018 r. oraz sprawozdania z działalności OPERA Za 3 Grosze 

Funduszu Inwestycyjnego Zamkniętego za okres od 1 stycznia 2018 r. do 31 grudnia 2018 r. 

Sprawozdanie finansowe OPERA Za 3 Grosze Funduszu Inwestycyjnego Zamkniętego za okres od 1 

stycznia 2018 r. do 31 grudnia 2018 r. podlegało badaniu przez firmę audytorską BDO spółka z 

ograniczoną odpowiedzialnością sp.k., wpisaną na listę podmiotów uprawnionych do badania 

sprawozdań finansowych prowadzoną przez Krajową Radę Biegłych Rewidentów pod numerem 3355.  

Komitet Audytu Rady Nadzorczej OPERA TFI S.A. realizując swoje obowiązki wynikające z 

regulaminu odbywał rozmowy i spotkania z kluczowym biegłym rewidentem.   

Sprawozdanie niezależnego biegłego rewidenta z badania sprawozdania finansowego OPERA Za 3 

Grosze Funduszu Inwestycyjnego Zamkniętego za okres od 1 stycznia 2018 r. do 31 grudnia 2018 r. 

nie zawierało zastrzeżeń. Komitet Audytu nie zgłosił żadnych uwag do przedstawionego przez firmę 

audytorską sprawozdania z badania tego sprawozdania finansowego. 

Po przeanalizowaniu przedłożonych sprawozdań, dokumentów oraz informacji Rada Nadzorcza 

OPERA TFI S.A. stwierdza, że przedłożone sprawozdania OPERA za 3 Grosze Funduszu 

Inwestycyjnego Zamkniętego za rok obrotowy zakończony 31 grudnia 2018 r. są sporządzone zgodnie 

z obowiązującymi przepisami prawnymi. Ponadto Rada Nadzorcza stwierdza, że ww. dokumenty są 

zgodne z księgami i ze znanym Radzie Nadzorczej stanem faktycznym. Dane finansowe 



prezentowane przez Zarząd OPERA TFI S.A. są zgodne z danymi zawartymi w sprawozdaniu 

finansowym. 
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